БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 ноября 2020 года                                                                                                         № 5-р

Об утверждении плана ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-

диспетчерская служба Белоярского района», подведомственного администрации

Белоярского района на 2021 год

В соответствии с пунктом 2.5 Порядка осуществления органами администрации

Белоярского района ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения

муниципальных нужд (далее – Порядок), утвержденного постановлением администрации

Белоярского района от 12 мая 2014 года № 572 «Об утверждении Порядка осуществления

органами администрации Белоярского района ведомственного контроля в сфере закупок

для обеспечения муниципальных нужд»:

1. Утвердить прилагаемый план ведомственного контроля в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд муниципального казенного учреждения «Единая

дежурно-диспетчерская служба Белоярского района», подведомственного администрации

Белоярского района на 2021 год (далее – План).

2. Назначить ответственным, за проведение проверки муниципального казенного

учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Белоярского района» в соответствии

с пунктом 1.6 Порядка начальника отдела по делам гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям администрации Белоярского района А.Н.Гончарова.

3. Разместить План на официальном сайте администрации Белоярского района до

31 декабря 2020 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                                     А.Н.Гончаров

УТВЕРЖДЕН

распоряжением отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным

ситуациям администрации Белоярского района

от 12 ноября 2020 года № 5-р

П Л А Н

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального казенного учреждения «Единая

дежурно-диспетчерская служба Белоярского района», подведомственного администрации Белоярского района на 2021 год

№

п/п

Заказчик Вид проверки Проверяемый

период

Дата (месяц) проведения

проверки

Должностное лицо (лица),

ответственное за проведение

проверки

1. Муниципальное казенное

учреждение «Единая дежурно-

диспетчерская служба

Белоярского района»

камеральная 11.2018 г. –

10.2021 г.

ноябрь 2021 г. начальник отдела по делам

гражданской обороны и

чрезвычайным ситуациям

администрации Белоярского

района А.Н.Гончаров

_______________